
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  РІШЕННЯ

22 листопада 2019 року                                                                        №29-6/VII

Про утворення віддаленого робочого 
місця відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого 
органу Іркліївської  сільської ради

      Відповідно до  законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про добровільне об’єднання територіальних громад», «Про адміністративні 
послуги», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», 
постанови Кабінету Міністрів України від 20.02.2013 № 118 «Про 
затвердження Примірного положення про центр надання адміністративних 
послуг» (зі змінами),  рішень Іркліївської сільської ради від 29.03.2018 №6-
15/VII «Про утворення  Центру надання  адміністративних послуг та 
затвердження  Положення  про нього» та від  26.09.2019 №27-11/VII «Про 
затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються  через відділ  
«Центр надання  адміністративних послуг» виконавчого  органу  Іркліївської 
сільської ради»,    Іркліївська сільська рада вирішила: 

       1.Утворити віддалене робоче місце відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» виконавчого  органу Іркліївської сільської ради   у 
селі Мельники  вулиця Вознесенська, 97.
       2.Затвердити графік роботи віддаленого робочого місця  відділу «Центр 
надання адміністративних послуг» виконавчого  органу Іркліївської сільської 
ради  (час прийому суб’єктів звернень без перерви на обід): 
понеділок, вівторок, середа, четвер п’ятниця  - з  08.00 до 16.00;
субота, неділя – вихідні  дні. 
       3.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника сільського 
голови Гриценко О.В.  та постійну комісію сільської ради з гуманітарних 
питань, прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та 
регламенту.
 

Сільський голова                                                                             І.ПОЇЗДНИК


